
Organizzata da: Data svolgimento:

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 CARTELLA  Nicole 02 878 ESTATE 83 J 468259 14-04-1998 P Si 4,00           9,00           -           13,00       
2 GRASSI  Giulia 02 52 GINNASTICA VIRTUS J 78111 29-03-1997 P Si 4,20           8,65           0,10           12,75       
3 GRASSELLI  Micol 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 81829 27-03-1997 P Si 4,20           8,55           -           12,75       
4 BIONDINO  Martina 02 1938 FUTUREGYM J 232282 15-07-1998 P Si 4,00           8,65           -           12,65       
5 LEVATI  Silvia 02 56 PRO LISSONE GINNASTICA J 250110 14-01-1998 P Si 4,00           8,60           -           12,60       
6 VERZELETTI  Lara 02 878 ESTATE 83 J 468260 13-10-1997 P Si 3,80           8,55           -           12,35       
7 VAILATI  Asia 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 365592 12-09-1998 P Si 4,00           8,30           -           12,30       
8 IOTTI  Sara 02 44 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA J 250995 29-08-1999 P Si 3,20           8,45           -           11,65       
9 CILIBERTO  Lara 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 286928 06-04-1998 P Si 4,40           7,20           -           11,60       

10 CIVIDINI  Giorgia 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE J 433601 31-01-1999 P Si 4,00           6,80           -           10,80       
11 NARDI  Veronica 02 44 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA J 163373 06-08-1999 P Si 2,40           7,80           -           10,20       

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 NOSEDA  Ambra 02 2006 PRO MORTARA J 455177 24-05-1999 P Si 2,50           7,95           -           10,45       
2 DE LAZZARI  Francesca 02 506 GHISLANZONI GAL J 118197 13-04-1998 P Si 1,80           8,30           -           10,10       
3 OGGIONI  Alessandra 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 J 232405 15-10-1999 P Si 1,20           8,80           -           10,00       
4 GABBRIELLI  Clara 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 J 312054 25-03-1997 P Si 2,20           7,35           -           9,55         
5 STELLA  Amanda 02 2348 ARTISTICA LARIO J 261673 12-09-1998 P Si 1,00           8,20           -           9,20         
6 DUROSINI  Giorgia 02 967 BRIXIA J 303277 10-10-1999 P Si 1,00           8,10           -           9,10         
7 GRASSI  Giulia 02 52 GINNASTICA VIRTUS J 78111 29-03-1997 P Si 1,70           7,35           -           9,05         
8 MEDICI  Arianna 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 167006 26-06-1999 P Si 1,00           7,55           -           8,55         
9 NARDI  Veronica 02 44 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA J 163373 06-08-1999 P Si 1,00           7,55           -           8,55         

10 MONACELLI  Francesca 02 52 GINNASTICA VIRTUS J 250035 09-01-1999 P Si 1,20           7,05           -           8,25         
11 CASALI  Elisa 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 127447 10-05-1998 P Si 1,20           6,95           -           8,15         
12 COLOMBO  Sara 02 506 GHISLANZONI GAL J 118196 29-06-1998 P Si 1,40           6,45           -           7,85         
13 PORCU  Alessandra 02 461 GINN. MELEGNANO 80 J 138003 14-07-1999 P Si 1,00           6,80           -           7,80         
14 RINALDO  Cecilia 02 645 ARTISTICA CASSINA J 204590 26-12-1998 P Si 0,90           6,55           -           7,45         
15 BONOMETTI  Alessia 02 2136  ARTISTICA BRESCIA J 169874 26-09-1998 P Si 0,90           5,25           -           6,15         

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 GABBRIELLI  Clara 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 J 312054 25-03-1997 P Si 3,90           8,95           -           12,85       
2 BELLIBONI  Silvia 02 56 PRO LISSONE GINNASTICA J 413722 24-11-1999 P Si 3,90           8,85           -           12,75       
3 MONACELLI  Francesca 02 52 GINNASTICA VIRTUS J 250035 09-01-1999 P Si 3,50           8,75           -           12,25       
4 MALLOGGI  Lisa 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 137917 24-06-1997 P Si 2,90           8,85           -           11,75       
5 BARBIERI  Ester 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 226628 18-04-1999 P Si 3,40           8,30           -           11,70       
6 OGGIONI  Alessandra 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 J 232405 15-10-1999 P Si 3,80           7,80           -           11,60       
7 MESSAGGI  Valentina 02 1512 GINNASTICA GIOY J 434049 20-08-1999 P Si 2,90           8,40           -           11,30       
8 BERTONI  Giulia 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 127558 31-07-1998 P Si 2,70           8,50           -           11,20       
9 GIANNINI  Greta 02 94 GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS J 433712 01-09-1998 P Si 3,00           8,20           -           11,20       

10 FRACASSI  Veronica 02 878 ESTATE 83 J 207525 28-05-1998 P Si 3,90           7,10           -           11,00       
11 CAMPI  Cristina 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 398847 04-09-1997 P Si 3,20           7,75           -           10,95       
12 COLOMBO  Sara 02 506 GHISLANZONI GAL J 118196 29-06-1998 P Si 3,30           7,65           -           10,95       
13 GUIOTTO  Giada 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 170749 10-03-1999 P Si 2,70           8,05           -           10,75       
14 RIMOLDI  Martina 02 835 CENTRO SPORT BOLLATE J 250196 03-12-1999 P Si 3,00           7,65           -           10,65       
15 MISANI  Elisa 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 414781 04-05-1997 P Si 2,50           8,00           -           10,50       
16 SALVATORE  Beatrice 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 358002 10-05-1999 P Si 3,00           7,40           -           10,40       
17 COLOMBO  Sara 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 314982 12-07-1999 P Si 3,10           7,05           -           10,15       
18 PIAZZOLLA  Virginia 02 81 GINNASTICA PAVESE J 466776 12-07-1998 P Si 2,60           7,30           -           9,90         
19 PISTAMIGLIO  Chiara 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 414767 06-08-1999 P Si 3,10           6,80           -           9,90         
20 SAMADEN  Maria 02 461 GINN. MELEGNANO 81 J 288123 30-07-1998 P Si 2,80           6,75           -           9,55         
21 VAILATI  Asia 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 365592 12-09-1998 P Si 2,70           6,85           -           9,55         
22 LOI  Alessia 02 1512 GINNASTICA GIOY J 168846 04-06-1999 P Si 2,50           6,70           -           9,20         
23 BONOMETTI  Alessia 02 2136  ARTISTICA BRESCIA J 169874 26-09-1998 P Si 2,40           6,40           -           8,80         
24 CONSOLI  Daniela 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 137577 13-09-1998 P Si 3,20           4,15           -           7,35         
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FEDERAZIONE  GINNASTICA  D'ITALIA  -  COMITATO  REGIONALE  LOMBARDIA

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.  J-S   2012  2^ prova

A. CASATI 13 ottobre 2012

CLASSIFICA  PER  ATTREZZO

Categoria  JUNIOR

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 MANERA  Giada 02 878 ESTATE 83 J 252175 19-01-1999 P Si 4,30           8,55           -           12,85       
2 DOMENICONI  Giogia 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 J 232407 22-04-1999 P Si 3,70           8,80           -           12,50       
3 BIONDINO  Martina 02 1938 FUTUREGYM J 232282 15-07-1998 P Si 3,90           8,35           -           12,25       
4 BELLIBONI  Silvia 02 56 PRO LISSONE GINNASTICA J 413722 24-11-1999 P Si 3,80           8,40           -           12,20       
5 CARTELLA  Nicole 02 878 ESTATE 83 J 468259 14-04-1998 P Si 3,80           8,20           -           12,00       
6 MALLOGGI  Lisa 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 137917 24-06-1997 P Si 3,60           8,30           -           11,90       
7 FRACASSI  Veronica 02 878 ESTATE 83 J 207525 28-05-1998 P Si 3,80           8,10           -           11,90       
8 LAVAZZA  Isabelle 02 91 VARESINA GINNASTICA J 456914 15-01-1997 P Si 3,80           8,10           -           11,90       
9 MESSAGGI  Valentina 02 1512 GINNASTICA GIOY J 434049 20-08-1999 P Si 3,30           8,60           -           11,90       

10 MARTEGANI  Michelle 02 2348 ARTISTICA LARIO J 261675 09-11-1999 P Si 3,50           8,20           0,10           11,60       
11 BARBIERI  Ester 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 226628 18-04-1999 P Si 3,30           8,20           -           11,50       
12 CAMPI  Cristina 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 398847 04-09-1997 P Si 3,10           8,30           -           11,40       
13 DUROSINI  Giorgia 02 967 BRIXIA J 303277 10-10-1999 P Si 3,50           7,90           -           11,40       
14 COLOMBO  Sara 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 314982 12-07-1999 P Si 3,30           8,10           -           11,40       
15 CIVIDINI  Giorgia 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE J 433601 31-01-1999 P Si 3,60           7,75           -           11,35       
16 VERZELETTI  Lara 02 878 ESTATE 83 J 468260 13-10-1997 P Si 3,60           7,65           -           11,25       
17 SAMADEN  Maria 02 461 GINN. MELEGNANO 81 J 288123 30-07-1998 P Si 3,40           7,80           -           11,20       
18 TERBALDI  Giulia 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 200137 17-01-1998 P Si 3,30           7,90           -           11,20       
19 MEDICI  Arianna 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 167006 26-06-1999 P Si 3,30           7,80           -           11,10       
20 PARMA  Benedetta 02 1512 GINNASTICA GIOY J 459613 15-01-1998 P Si 3,40           7,70           -           11,10       
21 PISTAMIGLIO  Chiara 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 414767 06-08-1999 P Si 3,10           8,00           -           11,10       
22 CILIBERTO  Lara 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 286928 06-04-1998 P Si 3,70           7,35           -           11,05       
23 GRASSELLI  Micol 02 1876 CAPRALBESE GINNASTICA J 81829 27-03-1997 P Si 3,30           7,65           0,10           10,85       
24 CAMERIN  Francesca 02 56 PRO LISSONE GINNASTICA J 466380 11-03-1997 P Si 3,00           7,80           -           10,80       
25 IOTTI  Sara 02 44 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA J 250995 29-08-1999 P Si 3,20           7,60           -           10,80       
26 RIMOLDI  Martina 02 835 CENTRO SPORT BOLLATE J 250196 03-12-1999 P Si 2,70           8,10           -           10,80       
27 CONSOLI  Daniela 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 137577 13-09-1998 P Si 3,10           7,65           -           10,75       
28 MISANI  Elisa 02 48 GINNASTICA CERNUSCHESE J 414781 04-05-1997 P Si 3,10           7,65           -           10,75       
29 SALVATORE  Beatrice 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 358002 10-05-1999 P Si 3,30           7,45           -           10,75       
30 BERTONI  Giulia 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 127558 31-07-1998 P Si 3,00           7,55           -           10,55       
31 GUIOTTO  Giada 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 170749 10-03-1999 P Si 2,80           7,75           -           10,55       
32 CASALI  Elisa 02 461 GINN. MELEGNANO 75 J 127447 10-05-1998 P -    2,70           7,65           -           10,35       
33 LOI  Alessia 02 1512 GINNASTICA GIOY J 168846 04-06-1999 P Si 2,30           7,50           -           9,80         

CORPO          

LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A



Organizzata da: Data svolgimento:

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 GAZZA  Arianna 02 878 ESTATE 83 S 362738 05-09-1995 P Si 4,20           8,95           -           13,15       
2 MIGLIORATI  Isabella 02 2136 ARTISTICA BRESCIA S 156853 11-04-1996 P Si 4,20           8,95           -           13,15       
3 RIZZARDI  Alice 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 S 312052 04-01-1990 P Si 4,00           9,10           -           13,10       
4 PELI  Alessia 02 878 ESTATE 83 S 343753 24-03-1995 P Si 4,20           8,80           -           13,00       
5 SALA  Francesca 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 388727 22-05-1996 P Si 4,20           8,50           -           12,70       
6 CERESA  Nadia 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 468727 28-06-1995 P Si 4,00           8,60           -           12,60       
7 CAMUNCOLI  Federica 02 506 GHISLANZONI GAL S 81506 15-06-1995 P Si 4,20           7,90           -           12,10       
8 COLOMBO  Ludovica 02 2204 GIN. ARTISTICA E JUDO AGRATESE S 195527 23-07-1996 P Si 2,60           8,95           -           11,55       
9 SOTTI  Jessica 02 835 CENTRO SPORT BOLLATE S 443312 07-12-1991 P Si 4,20           6,80           -           11,00       
10 COMANDUCCI  Martina 02 461 GINN. MELEGNANO 75 S 458556 19-02-1996 P Si 4,20           6,45           -           10,65       

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D E - Pen TOT

1 PERELLI  Giorgia 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 S 442132 27-06-1996 P Si 3,40           7,40           -           10,80       
2 GIANI  Giorgia 02 52 GINNASTICA VIRTUS S 75312 12-06-1996 P -    1,90           7,25           -           9,15         
3 ZAMBELLI  Giulia 02 1876 CAPRALBESE GINN. S 305851 12-08-1996 P -    1,20           7,90           -           9,10         
4 CUSA  Elena 02 57 FANFULLA 1874 S 266079 13-05-1995 P -    1,10           7,30           -           8,40         
5 PORRO  Elisa 02 57 FANFULLA 1874 S 365297 13-11-1994 P -    1,10           7,10           -           8,20         
6 CAMUNCOLI  Federica 02 506 GHISLANZONI GAL S 81506 15-06-1995 P Si 1,20           6,35           -           7,55         
7 MELOCCHI  Valentina 02 2006 PRO MORTARA S 181983 30-12-1993 P -    1,00           6,40           -           7,40         

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
D E - Pen TOT

1 BENCIVENGA  Alessia 02 967 BRIXIA S 448225 10-12-1995 P Si 4,50           8,10           -           12,60       
2 CARNEVALE GARE'  Chiara 02 2006 PRO MORTARA S 455179 30-04-1994 P Si 3,80           8,40           -           12,20       
3 RIVA  Martina 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 S 340867 28-04-1996 P Si 3,80           8,30           -           12,10       
4 DEVECCHI  Marta 02 57 FANFULLA 1874 S 166648 27-06-1996 P Si 3,60           8,30           -           11,90       
5 VOLPI  Valentina 02 91 VARESINA GINNASTICA S 466443 30-03-1990 P Si 3,40           8,45           -           11,85       
6 TONELLO  Elena 02 91 VARESINA GINNASTICA S 246361 20-05-1994 P Si 2,90           8,65           -           11,55       
7 ZAMBELLI  Giulia 02 1876 CAPRALBESE GINN. S 305851 12-08-1996 P Si 3,10           8,30           -           11,40       
8 PISCHETOLA  Viviana 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 433602 02-07-1996 P Si 3,00           8,30           -           11,30       
9 GIANI  Giorgia 02 52 GINNASTICA VIRTUS S 75312 12-06-1996 P Si 3,90           7,35           -           11,25       
10 CUSA  Elena 02 57 FANFULLA 1874 S 266079 13-05-1995 P Si 3,70           6,50           -           10,20       
11 RUSCONI  Chiara 02 506 GHISLANZONI GAL S 214798 26-11-1996 P Si 3,60           6,60           -           10,20       
12 TREZZI  Laura 02 378 CENTRO SPORTIVO EUROPA S 79461 01-05-1994 P Si 3,00           7,20           -           10,20       
13 CIONI  Elena 02 461 GINN. MELEGNANO 75 S 458558 17-09-1996 P Si 2,70           7,40           -           10,10       
14 GAZZA  Arianna 02 878 ESTATE 83 S 362738 05-09-1995 P Si 3,50           6,55           -           10,05       
15 TACCHINO  Isabella 02 2006 PRO MORTARA S 247907 12-06-1995 P Si 3,30           6,65           -           9,95         
16 D'ALBA CELINE  Sofia 02 2136 ARTISTICA BRESCIA S 469917 05-08-1996 P Si 2,20           6,45           -           8,65         

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
D E - Pen TOT

1 PELI  Alessia 02 878 ESTATE 83 S 343753 24-03-1995 P Si 4,20           7,85           -           12,05       
2 RIVA  Martina 02 60 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 S 340867 28-04-1996 P Si 3,90           8,10           -           12,00       
3 BENCIVENGA  Alessia 02 967 BRIXIA S 448225 10-12-1995 P Si 3,90           8,00           -           11,90       
4 DEVECCHI  Marta 02 57 FANFULLA 1874 S 166648 27-06-1996 P Si 3,90           7,95           -           11,85       
5 MIGLIORATI  Isabella 02 2136 ARTISTICA BRESCIA S 156853 11-04-1996 P Si 3,90           7,75           -           11,65       
6 PISCHETOLA  Viviana 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 433602 02-07-1996 P Si 3,70           7,95           0,10           11,55       
7 SOTTI  Jessica 02 835 CENTRO SPORT BOLLATE S 443312 07-12-1991 P Si 3,50           7,80           -           11,30       
8 CARNEVALE GARE'  Chiara 02 2006 PRO MORTARA S 455179 30-04-1994 P Si 3,90           7,35           -           11,25       
9 SALA  Francesca 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 388727 22-05-1996 P Si 3,90           7,10           -           11,00       
10 RUSCONI  Chiara 02 506 GHISLANZONI GAL S 214798 26-11-1996 P Si 3,50           7,20           -           10,70       
11 TONELLO  Elena 02 91 VARESINA GINNASTICA S 246361 20-05-1994 P Si 3,70           6,95           0,10           10,55       
12 BONVICINI  Stefania 02 1115 ARTISTICA GYMNICA CREMONA S 18748 03-11-1985 P Si 3,40           7,00           -           10,40       
13 PERREGRINI  Cecilia 02 57 FANFULLA 1874 S 417624 22-09-1993 P Si 3,70           6,25           -           9,95         
14 CERESA  Nadia 02 620 ALFONSO CASATI ARCORE S 468727 28-06-1995 P Si 3,60           6,40           0,10           9,90         
15 VOLPI  Valentina 02 91 VARESINA GINNASTICA S 466443 30-03-1990 P Si 3,60           6,30           -           9,90         
16 BARONE  Marika 02 645 ARTISTICA CASSINA S 125937 19-04-1994 P Si 3,20           6,65           -           9,85         
17 COMANDUCCI  Martina 02 461 GINN. MELEGNANO 75 S 458556 19-02-1996 P Si 3,40           6,45           -           9,85         
18 TREZZI  Laura 02 378 CENTRO SPORTIVO EUROPA S 79461 01-05-1994 P Si 3,20           6,60           0,10           9,70         
19 COLOMBO  Ludovica 02 2204 GIN. ARTISTICA E JUDO AGRATESE S 195527 23-07-1996 P Si 3,30           6,40           -           9,70         
20 MELOCCHI  Irene 02 2006 PRO MORTARA S 247879 26-03-1995 P Si 3,60           6,00           -           9,60         
21 PORRO  Elisa 02 57 FANFULLA 1874 S 365297 13-11-1994 P Si 3,60           5,30           -           8,90         
22 TREVISIN  Marta 02 91 VARESINA GINNASTICA S 146510 03-01-1994 P Si 2,90           5,60           -           8,50         

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA  PER  ATTREZZO

FEDERAZIONE  GINNASTICA  D'ITALIA  -  COMITATO  REGIONALE  LOMBARDIA

A. CASATI 13 ottobre 2012

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.  J-S   2012  2^ prova
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Cod. 
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VOLTEGGIO
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Q
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A


